关于录入2016级新生教学计划的通知

各系：

按照学院教学工作安排，即日起录入2016级新生各专业教学计划（含工程教育试点班），现将有关事宜通知如下：
1、开课部门：《铁道概论》课程开课部门暂定为教务处。

2、录入方法：见附件《教学计划录入操作说明》。

3、时间要求：2016年6月3日17:00前完成录入，导出并打印、经教学秘书、教研室主任、教学副主任审核签字后，提交教务处。
教学计划经学院审核后，才能安排下学期教学任务，为如期完成工作，请各系按时间要求完成教学计划录入。
附件：教学计划录入操作说明
                                           教务处

2016年5月24日

附件：

教学计划录入操作说明

1、用户点击下图所示后会进入教学计划录入与调整界面

[image: image1.png]REEEE

HFEEEE

2、进入后首先看到的是专业信息管理

[image: image2.png]HRERRPWRATRE TSR
R PEEE SFUEE SN ResE lese

(E.2 22

RIEH]

EERNNEEEEEEE

2% [RETER

=

([EiEeen]

SUSEEREE |

20110105

EEne JE[ER

eorioor 1 011 BETER BELEEE 142 £

2oti0102 1 o1 HETER MTIRSMETEER  © 51

201101031 011 BETER EESEHA 59 £71

20110104 1 011 FETER WHHETEIRER | 110 £
f o1 FETER EHHERIREA

141 £

| moswEREs |

从上图中点击年级选择2015，会列出2015级该系部2015级所开设的专业，请检查2015级的专业里面有没有遗漏或是错误的专业，有的话请及时联系教务处进行修改。

[image: image3.png]2012

=@

] aEits

ursmene | smEese

RERER

2011

2010

ELER

e

A

EXRED

BIEELE [

2008
12005

[Tt

ITiesmETRER

142 £
45 £7}

b
bi

[image: image4.png]205 | 4 [2015 ~ | ~| grithis 0150102 B
CLEEEE | pewe | wwsemsss | wpgEe | mosuseme |

ERB 6

[ St [ o [ PSR e A e A

eotsoior 1 2015 D ®
Meosotoz 1 201 R 2

eotsoios 1 201 B 1

20150104 1 2015 $ETER TR 2

201501051 2015 $ETEF R 2

zotsosst 1 2015 BETTE R 1

若上图中专信息没有错误可“双击”一条专业信息进入“课程信息管理”界面，用户在此处录入该专业的课程信息，如下图所示。

[image: image5.png]ARERERYEAFRRTHERRER E.co
R PEEE SRTUEE TRHE BSEE HRlEEE
B \N[%X 0B &t o2

REH]

T v]#E [v]@ix [v] sipithie [20rsoioe [T=a]
| sLEesm | syee SUFHEREE | ARERER HEREE | BoSLAERES |
IR |v|srgsn Iv| wnmam [I=EED

b ST TR R 0

R L e e e b e A e e e e o)

TaRETAR

在空白处点击右键，选择“修改正式计划”，操作到此处才可以录入课程信息，录入课程信息的方法分为两种：

1）单条录入

[image: image6.png]R 2015 v | B Iv|Em® [v] grzithis porsoiod (=D
LUEREE | mewE SUFHEREE | ARERER HEREE | BoSLAERES |
R |v|srgsn Iv| wnmam (=D

Sk 2 WHHETR TR/ TR : 0
EEraEr AR L e e b e e I B2 e ] e P e B e N

FaRE ERERIEI

3

在上图中空白处点击右键，选择“增加记录”会出现下图界面

[image: image7.png]* BRI [0t [ ] Bk v
U [FDREI L e v
R S]  mEAR vimEER | (v|metis v
U R | iR v
g5 amEen v
BRI @Rz 000 M) LA T 01-18 R01-04,05-18
e e v
e AR B2
e e v
LR ) v
e HREH
L WASTHR v
RRILE v e
BEHER v weme | v|  O@eitn
BEARET v mowwmg | |v| RAEENES
w25H2R s
Eemrsnm &
20 v
REE [v
BERH
o e e [([am | @Em T 6 X il

在上图中点击[image: image8.png]

中的箭头，到达下图所示

[image: image9.png]WA

[z2010101 88 172 O10B)
22010100 EBTERT
22010098 S TEBIT
22010098 EE T BT IL
[z2010097 EE TR TSRUI
[z2010096 885 T 2RI SRUIT
22010095 35 T 21
22020158 885 T2HIET
22020157 35 T2 HIETT
22020156 EEEE AR
[z2010094 BRI
[z2030090 BeARERE T IR

BELER
HETER
HETER
HETER
HETER
HETER
HETER
=0R
=0R
=0R
HETE
ETER

AT FRIRTE

[image: image10.png]HETER

W v @enn

RERE

REEH

FRER

zz010101
zz010100
zz010088
z2010088
z2010087
z2010088
22010085
z2010084

BB LE ONE)
ERTEET
BB TEEIT
BT EEII
BT EEIE
BB TSI
BB TR
iR

BETER
HETER
HETER
HETER
HETER
HETER
HETER
HETER

&
3
@
@
0

0

)
6

6

SRS A RAIPRNG, BRNERENENENIRETRRRE,

REHEEE TESEREAEOREE

s BRI RERENT

[image: image11.png]A CFibiR)

| e v

v B v

*EEIRIS [20150105 ] Osi ezl
FAE [FEE T SR
*RIRAIB (12010100 >]
BREWR [ TERT
BESTRNERZAN ameem
i3 H * R2IEA
o FRFR
a0 FRARL e AR
EE SlHE
| LALE [0 HSHB
woheat |0 HSEWH
REELET T v ARREIRE
BRI v EL2a0
BRAREH v BEotlER
=2t ] #igs
EREPSRA BT
REFIE £
RS v =5
WERE

017
HELER

LT TTRAT IR

w06 0510

v | FRRART— e

¥[ T

st
CRTESH S

A EEABIRFREATASIAREM AN, HE

W

e ¥ s

& e

T

X i

下图是两条真实的数据

[image: image12.png]* BRI [ BRI v
L s v
IR [z2010100 ] AR B v | TR ot v
wEem [ RPN 1 v pimesm v
D T v
« Bt/ [2.02 0 @iz 000 de) || P 01-18 R01-04,05-18
£ [ 20,208 ERI2 OX 24 | R BETER v
g [z Higef, FEN20M meR v,
s o B EATIRES, EAUIR| ewrmm v
e (2 HEEFEEERML| gers v
st o B, FERE20, H meam
amwnt & v 0 M g v
A v | mesn
3 v weme | v|  O@eitn
BEARET v mowwmg | |v| RAEENES
w25H2R s
Eemrsnm &
20 v
REE [v
BERH
o e e [([am | @Em T 6 X il

在上图中，若周学时大于9的则录入方法为“12.-0.0”

[image: image13.png]* YEitRIE s #2251

BAEH [

*RFBEH (22010100 > ] v
L v
g5
BRI 8 2.0-0.0 ) s
e AR 2R wETER
it BREXRIE, FTEN
et ERAA2E SUHE v
it ) v
e HREH
AT BRETIE ~
R 2 WAET
WEHER v weme | v|  O@eitn
BEARET v mosume | |v| ORTEENES
w25H2R wme
Eemrsnm &
20 v
REE [v
BERH
s e [ [em | eex T 6 X il

2）从上一年的相同专业中复制专业课程信息并粘贴到当前年的专业课程信息中

同样首先执行下图所示

[image: image14.png]ARERERYEAFRRTHERRER E.co
R PEEE SRTUEE TRHE BSEE HRlEEE
B \N[%X 0B &t o2

REH]

T v]#E [v]@ix [v] sipithie [20rsoioe [T=a]
| sLEesm | syee SUFHEREE | ARERER HEREE | BoSLAERES |
IR |v|srgsn Iv| wnmam [I=EED

b ST TR R 0

R L e e e b e A e e e e o)

TaRETAR

然后在空白处点击右键，到达下图所示

[image: image15.png]R

BaN[xX3 B &l O

R
2% HEEE v oS v]#E B [v] sipithie [20rs0105 ==
LUEREE | mewE SUFHEREE | ARERER HEREE | BoSLAERES |
RMER |v|srgsn Iv| wnmam [I=EED
BT/ R O
e I e e | ) e e M Lo 2 e e T
Mzzoio10 BB IRIBL LR 5 G 1 : 2 1 =W oo

TapsbAR

[image: image16.png]it REH

| oto30z0 |5
| oto30zs |fmiE

o [v] HEIRAEE, HIFETA, A
oS [EHFRTREA [v

v [E=a

rz‘%gat e ‘éﬁ"mj% FRIE B
HTENRE, REE]
SeFHAE, REBER

[RELTT L

O&i&

到此处已经复制完毕，下在面对数据进行粘贴操作

[image: image17.png]v|BE [v]E® v | itng [oiso10s (=D

| siremase | seEetE HEREE | BoSLAERES |

) Iv| wnmam [I=EED

B e B e A PN e B e e e
s i 2 1 ®L om0 0 0

RN [RIEEA]
R B2 G

TapsbAR

=]

[image: image18.png]AR R

FELER v
%[k o1 _|pETiEy |

IR, B, ST
BB TL, SERE

O&iz
Cleleslne